EL VINO / THE WINE
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iEl atrevimiento siempre tiene algo de optimista y solo aquellos que se arriesgan a ir demasiado lejos pueden descubrir hasta
dénde se puede llegar — Atrévete con la bodega de Taste of Salial ;Qué serfa de la vida, si no tuviéramos el valor de probar

algo nuevo? Nuestro equipo estard encantado de sugerirle algiin vino

There is always something optimistic about daring, and only those who risk going too far can discover how far you can go -
Dare with the Taste of Salia wine cellar! VWhat would life be like if we didn't have the courage to try something new? Our

team will be happy to suggest a wine for you

ESPUMOSOS / SPARKLING WINE

Catalunya

Mont-Ferrant - Brut Reserva - Xarello, Macabeo, Parellada ORGANICO
Parxet Cuvée 21 - Xarel.lo, Macabeo, Parellada ORGANICO

Comunidad Valenciana

Tantum Ergo Rosé - Pinot noir (Bodegas Hispanosuizas)

CHAMPAGNE

Philippe Gonet Rosé - Brut Reserve
Mdet & Chandon - Ice Imperial
Ruinart — Brut Reserve

BLANCOS / WHITE WINE

Comunidad Valenciana
Aula - Sauvignon Blanc, Macabeo
Rodeno - Chardonnay Superior

Castilla y Leon
El Bento - Verdejo ORGANICO

Murcia
Barahonda - Verdejo y Sauvignon blanc ORGANICO

Galicia
Sin Palabras — Albarifio

Ibiza
Ibizkus - Chardonnay y Malvasia

Glass

8 €
8 €

Glass

6€
8 €

6€

Bottle 70c!
28 €
30 €

70 €

Bottle 70cl

80 €
120 €
120 €

Bottle 70c!

27 €

40 €

27 €

27 €

40 €

50 €



ROSADOS / ROSE WINE

Ibiza
Can Basso - Cabernet Sauvignon y Tempranillo
Ibizkus - Monastrell

Murcia
Barahonda - Monastrell y Sirah ORGANICO

Francia
Gris Blanc — Garnacha gris, Garnacha blanca ORGANICO

TINTOS / RED WINE

Navarra
Latido - Garnacha

Rioja
Rublo — Tempranillo, Viura
lialba — Maturana Tinta

Ribera del Duero
Raiz 9 meses - Tempranillo
La Capilla Crianza — Tinta del Pais

Ibiza
Can Basso - Monastrell y Sirah

SANGRIA

Sangria Tinto
Sangria Blanco
Sangria Cava

IVA incluido / Precios en Euros / VAT included / Prices in Euro

@tasteofsalia / @cansaliahotel

Glass

6 €

8 €

Glass

6€

6€

6€

Glass
8 €
8 €

10 €

Bottle 70cl
27 €
50 €

27 €

38 €

Bottle 70cl

27 €

27 €
45 €

27 €
45 €

38 €

Jug 11
35€
35€
45 €



